: Junta de
Castillay Leon

Delegacion Territorial de Avila
Direccion Provincial de Educacion

ANEXO Il AVILA

CONTESTACION A LAS ALEGACIONES Y SUBSANACIONES PRESENTADAS

DIRECCION PROVINCIAL DE

N° APELLIDOS, NOMBRE RESPUESTA A LAS ALEGACIONES
CABERO DEL RiO, PABLO ADMITIDA
1
GALAN ALDUDO, ALFONSO ADMITIDA
2
GARCIA GARRIDO, MARIA ANGUSTIAS | EXCLUIDA No puede completar horario lectivo en alguna de las ensefianzas del centro al que opta
3 conforme a la letra d) del punto 2.1 de los requisitos de participacidn recogidos en la
Orden EDU/179/2025.
LAZARO BENITO, JUAN MARINO EXCLUIDA No acredita los requisitos establecidos en la letra b) del punto 2.1 de los requisitos de
4 participacion recogidos en la ORDEN EDU/179/2025, de 24 de febrero
MARTIN REINOSO, JOSE JAVIER ADMITIDA
5
6
7
8
9
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